
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA22534492
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA IZOLATOARE Data publicare: 05.03.2019 12:03

Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2) Data finalizare: 08.03.2019 10:20

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 06.03.2019 11:49

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.03.2019 10:20

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 9056099

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Balotesti, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 252315700

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Banda izolatoare

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

MATERIALE ELECTRICE Solicitata: 10 Pret estimat: 2,52

Numar de referinta: 20 Ofertata: 10 Pret de vanzare: 2,52

Pret de catalog: 2,52 RON/bucata Valoare estimata: 25,20

Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda
izolanta (Rev.2)

Valoare de vanzare: 25,20

Descriere: Banda izolatoare

TOTAL Valoare de vanzare: 25,20 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22534492 / 05.03.2019 12:03 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 08.03.2019 10:20



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA22534281
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: STECHER CP Data publicare: 05.03.2019 11:54

Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau
de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)

Data finalizare: 08.03.2019 10:20

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 06.03.2019 11:49

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.03.2019 10:20

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 9056099

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Balotesti, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 252315700

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Stecher CP

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP la 60 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

MATERIALE ELECTRICE Solicitata: 1 Pret estimat: 5,04

Numar de referinta: 21 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 5,04

Pret de catalog: 5,04 RON/bucata Valoare estimata: 5,04

Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate
electrice de comutare sau de protectie a
circuitelor electrice (Rev.2)

Valoare de vanzare: 5,04

Descriere: Stecher CP

TOTAL Valoare de vanzare: 5,04 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22534281 / 05.03.2019 11:54 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 08.03.2019 10:24



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA22534403
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: STECHER CP Data publicare: 05.03.2019 11:59

Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau
de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)

Data finalizare: 08.03.2019 10:20

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 06.03.2019 11:49

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.03.2019 10:20

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 9056099

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Balotesti, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 252315700

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Stecher CP

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP la 60 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

MATERIALE ELECTRICE Solicitata: 4 Pret estimat: 5,04

Numar de referinta: 21 Ofertata: 4 Pret de vanzare: 5,04

Pret de catalog: 5,04 RON/bucata Valoare estimata: 20,16

Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate
electrice de comutare sau de protectie a
circuitelor electrice (Rev.2)

Valoare de vanzare: 20,16

Descriere: Stecher CP

TOTAL Valoare de vanzare: 20,16 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22534403 / 05.03.2019 11:59 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 08.03.2019 10:24



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA22534170
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BECURI Data publicare: 05.03.2019 11:50

Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi
electrice (Rev.2)

Data finalizare: 08.03.2019 10:20

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 06.03.2019 11:50

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.03.2019 10:20

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 9056099

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Balotesti, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 252315700

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Bec LED 220V 15W + Bec autoaprindere 250W E40 + Bec Ecolasic
70W E27

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP la 60 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

MATERIALE ELECTRICE Solicitata: 10 Pret estimat: 14,00

Numar de referinta: 22 Ofertata: 10 Pret de vanzare: 14,00

Pret de catalog: 14,00 RON/bucata Valoare estimata: 140,00

Cod si denumire CPV: 34300000-0 - Piese si
accesorii pentru vehicule si pentru motoare
de vehicule (Rev.2)

Valoare de vanzare: 140,00

Descriere: Bec LED 220V 15W

MATERIALE ELECTRICE Solicitata: 4 Pret estimat: 19,00

Numar de referinta: 24 Ofertata: 4 Pret de vanzare: 19,00

Pret de catalog: 19,00 RON/bucata Valoare estimata: 76,00

Cod si denumire CPV: 34300000-0 - Piese si
accesorii pentru vehicule si pentru motoare
de vehicule (Rev.2)

Valoare de vanzare: 76,00

Descriere: Bec  autoaprindere 250W E40

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22534170 / 05.03.2019 11:50 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 08.03.2019 10:30



MATERIALE ELECTRICE Solicitata: 10 Pret estimat: 6,00

Numar de referinta: 23 Ofertata: 10 Pret de vanzare: 6,00

Pret de catalog: 6,00 RON/bucata Valoare estimata: 60,00

Cod si denumire CPV: 34300000-0 - Piese si
accesorii pentru vehicule si pentru motoare
de vehicule (Rev.2)

Valoare de vanzare: 60,00

Descriere: Bec Ecolasic 70W E27

TOTAL Valoare de vanzare: 276,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA22534170 / 05.03.2019 11:50 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 08.03.2019 10:30


